



## Wriedt Pedersen Holding ApS

Homarken 6  
6857 Blåvand  
CVR-nr. 26530245

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.08.2020

---

**Tommy Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wriedt Pedersen Holding ApS

Homarken 6

6857 Blåvand

CVR-nr.: 26530245

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Tommy Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 98 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(6.062)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(92.262)	235.602
Andre finansielle omkostninger		(1.072)	(1.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>(97.709)</b>	<b>228.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		(208.309)	228.540
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(97.709)</b>	<b>228.540</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.095.842	1.086.678
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.095.842</b>	<b>1.086.678</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.095.842</b>	<b>1.086.678</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>197.429</b>	<b>2.876</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>197.429</b>	<b>2.876</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.293.271</b>	<b>1.089.554</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b> <b>kr.</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.052.671	959.554
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.288.271</b>	<b>1.084.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.293.271</b>	<b>1.089.554</b>
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	959.554	0	1.084.554
Øvrige egenkapitalposter	0	301.426	0	301.426
Årets resultat	0	(208.309)	110.600	(97.709)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.052.671</b>	<b>110.600</b>	<b>1.288.271</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	4.126.868
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.126.868</b>
Opskrivninger primo	(3.040.190)
Egenkapitalreguleringer	301.426
Andel af årets resultat	(92.262)
Udbytte	(200.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(3.031.026)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.095.842</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Sirena Coldstores A/S	Esbjerg	A/S	20

## 2 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 0.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
